SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Avenida Senador Vergueiro, 3575 - Bairro Rudge Ramos - CEP 09601-000 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

OFÍCIO - Nº 7 - SBCP-DSUJ/SBCP-DUAR

São Bernardo do Campo, 27 de setembro de 2023.

Ilustríssimo Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para informar Vossa Senhoria que será realizada Correição Geral Ordinária e Inspeção
Administrativa de Avaliação nesta 14ª Subseção Judiciária de São Paulo, no período de 16 a 20 de outubro
de 2023, de acordo com o cronograma aprovado pelo Conselho da Justiça Federal da Terceira Região, nos
termos da Portaria CORE 3330, de 28 de novembro de 2022, anexa.

A solenidade de abertura dos trabalhos correicionais será no dia 16 de outubro de 2023, às 15:00 horas e a de
encerramento, no dia 20 de outubro de 2023, em horário a ser informado oportunamente.

Caso haja interesse em participar das solenidades, ou enviar representante, solicito que os dados
abaixo sejam enviados, até o dia 09/10/2023, ao e-mail do DUAR de São Bernardo do Campo (sbcamp-
duar@trf3.jus.br):

- Cargo;

- Número do telefone celular; e

- Endereço de e-mail.

Na oportunidade, apresento protestos de estima e consideração.

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juiz Federal, em 28/09/2023, às 17:19,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 10191864 e o código CRC E079D64D.

Ao Ilustríssimo Senhor Doutor

LUIZ RICARDO BIAGIONI BERTANHA

DD. Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – O.A.B.

Subseção de São Bernardo do Campo em

mailto:sbcamp-nuar@trf3.jus.br

São Paulo - SP

0013619-25.2023.4.03.8001 10191864v6